
   

                 DETERMINAZIONE N. 328 DEL 16/03/2015 
 

1 di 4 

 
Regione Piemonte 

Azienda Sanitaria Locale VCO 
 
 

SOC 

SER.T. 
 

  DIRETTORE F.F. DOTT. SSA CHIARA CROSA LENZ 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 315 DEL 11/03/2015 AVENTE 
PER OGGETTO : 
“PROROGA D’INSERIMENTO  IN REGIME RESIDENZIALE DEL SIG. 
P.R.300/VB PRESSO LA CASA ALLOGGIO SHALOM  SEDE DI 
CASALINO (NO) DAL 1 GENNAIO 2015  AL 30 APRILE 2015” 

 
 
 



   

                 DETERMINAZIONE N. 328 DEL 16/03/2015 
 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC SER.T                                                   
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
 
data,                                              Il Direttore f.f. SOC SER.T.  
                                                                 Responsabile del Procedimento 
                                                                  (Dott. ssa Chiara Crosa Lenz) 
 

                                            
 

 
 
 



   

                 DETERMINAZIONE N. 328 DEL 16/03/2015 
 

3 di 4 

 

IL DIRETTORE F.F. S.O.C.  SER.T. 

 
 

RICHIAMATA la determinazione in oggetto indicata.  
 
RILEVATO che per mero errore materiale di dattilografia si è indicato richiesta di 
proroga invece che di nuovo inserimento terapeutico, a carattere residenziale a favore 
del sig. P.R.300/VB  presso la Casa Alloggio Shalom sita a Casalino (NO) fino al 30 aprile 
2015 
  
RITENUTO di rettificare per quanto sopra la determinazione di che trattasi così come 
indicato nella sottostante parte dispositiva   
 
PRECISATO che l’ importo presunto di spesa relativo all’ inserimento di cui sopra è pari a  
€ 17.060,40 da imputarsi sul conto 3.10.18.08 del budget del Ser.T – Esercizio 2015  
 

 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 

DETERMINA 
 

1) Di  rettificare, per le motivazioni espresse in premessa, la determinazione in oggetto 
indicata, nel senso che trattasi di nuovo inserimento e non di proroga, a  favore del 
sig. P.R.300/VB presso la Casa Alloggio Shalom sita in Casalino (NO) fino al 
30/04/2015 

 
 
2) Di confermare  che la spesa presunta  derivante dall’adozione del presente atto  è 

pari a complessivi  € 17.060,40 con imputazione  sul conto  economico 3.10.18.05  
del Budget  del Ser.T. - Esercizio     2015  

 
 

 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
 
data,                                           Il Direttore f.f. SOC SER.T./ 
                                                                Responsabile del Procedimento 
                                                                         (Dott.ssa Chiara Crosa Lenz) 

                                          
                              

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE DELL’ASL VCO 

 



   

                 DETERMINAZIONE N. 328 DEL 16/03/2015 
 

4 di 4 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO ( 
www.aslvco.it ) il primo giorno lavorativo successivo all’ assunzione del presente 
provvedimento e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

x SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

